
 

                      

SETTORE I - SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
                 

Registro di Settore n.ro  60  del  29/08/2017 
Num. Prop.  510 

OGGETTO : 
procedura di mobilità ex art. 30 D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. per l'assunzione a tempo
pieno ed indeterminato di n. 1 di "Istruttore Contabile " - Cat. C . Area
Finanziaria-Tributi . Esame domande ai fini dell'ammissibilità.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTO  il Testo  Unico  sull' ordinamento  degli Enti Locali,  approvato  con D.  Leg.vo  n.  267  in
data 18.08.2000;

VISTO  il provvedimento  del  Sindaco  n.  110  in  data  30.12.2016  con  il  quale  si  affidano  al
sottoscritto i compiti, compresi l' adozione degli atti che impegnano l' Amministrazione verso l' esterno, che
la legge e lo statuto espressamente non riservano agli organi di governo;

VISTA la delibera del C.C. n.  15 in data 20.04.2017 con la quale è stato approvato il Bilancio
di previsione es. 2017-2018-2019;

VISTA la delibera della G.C. n. 53 in data 13.06.2017 con la  quale  sono  stati individuati,  per
ciascun responsabile di servizio, delle risorse e degli obiettivi affidati alla sua gestione (PEG 2017);

RICHIAMATA  la   delibera  di G.C.  n.  21  in data  23.03.2017,  esecutiva,  con  la  quale  si  è
provveduto ad approvare in via definitiva la programmazione del fabbisogno di personale  per  il triennio
2017-2018-2019;

DATO ATTO che, con la richiamata programmazione del fabbisogno  di personale  per  l'  anno
2017 viene prevista la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di “Istr. Contabile Cat. C”
per  Settore  Finanziario  e  Settore  Entrate,  solo  con  procedura  di  mobilità  esterna  tra  enti  soggetti  a
limitazioni  alle  assunzioni  essendo  la  stessa  neutra  ai  fini  della  capacità  assunzionale,  demandando  al
responsabile di questo Settore i provvedimenti necessari e conseguenti;

VISTA la determinazione n.  279/Reg.  Gen.  in data   20.06.2017  con la  quale  viene  avviata  la
procedura di mobilità ex art. 30  D.  Lgs.  n.  165/2001  e  s.m.i.  ai fini dell' assunzione  di n.  1  “Istruttore
contabile” – cat. C   - Area Finanziaria–Tributi - e  approvato l' avviso di prova selettiva;

DATO ATTO  che  l' Avviso  di mobilità  è  stato  pubblicato  all' albo  on  line  e  sul  sito  web   di
questo Comune dal 20.06.2017 al 23.08.2017 e che entro il termine per la presentazione delle domande
(23.08.2017) è pervenuta n. 1 domanda acquisita al prot.  n. 10055 in data 14.08.2017;

RILEVATA, conseguentemente, la necessità di procedere all' esame della domanda pervenuta e
della documentazione allegata ai soli fini dell' ammissibilità del concorrente;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull' Ordinamento degli Uffici e  dei Servizi,  approvato
con  delibera di G.C. n. 12 del 14.02.2012, con particolare riferimento agli artt. dal 77 all'81;

SETTORE I - SERVIZIO AMMINISTRATIVO Atto n.ro 60 del 29/08/2017 - Pagina 1 di 2

Determina n. 385 del 29/08/2017

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 385 del 29/08/2017 - Pagina 1 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 385 del 29/08/2017 - Pagina 1 di 3



VISTO il bando di mobilità approvato con la richiamata determina n. 279/2017, con il quale  si
demanda al Responsabile dell' ufficio personale la valutazione della regolarità formale  e  sostanziale  delle
istanze di partecipazione pervenute nel termine perentorio,  ai fini dell'ammissione  dei candidati alla  fase
successiva della procedura;

VISTA ED ESAMINATA la domanda pervenuta  al prot.  n. 10055 in data 14.08.2017 e la
documentazione  allegata  ed  accertato,  ai  soli  fini  dell' ammissibilità  del  concorrente,  che  sussistono  i
requisiti sostanziali e  formali previsti dal bando  per  l' ammissione  del  candidato   al colloquio  selettivo
della procedura  in oggetto;

RITENUTO,  conseguentemente,  di  dover  provvedere  all' ammissione  del  candidato
D' ALBERTO Sandra al sulla scorta dell' accertamento come sopra operato;

DETERMINA

1. AMMETTERE alla selezione pubblica della procedura di mobilità ex art. 30 DLgs n. 165/2001 per
l' assunzione  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di  n.  1  “Istruttore  contabile”  Cat.  C  –  Area
Finanziaria/Tributi -  il  candidato  Sig.ra D' ALBERTO Sandra   nata a Torino (TO) il   23.06.1961, 
e residente in  Moscufo - Via G. Leopardi, 17/2 - la cui documentazione risulta completa e regolare;

2. TRASMETTERE il presente atto,  unitamente  alla  domanda  pervenuta  ed  alla  documentazione  ad
essa allegata, al Responsabile del  Settore II “Servizio “Finanziario” per la  nomina della  Commissione
Giudicatrice ed  i successivi provvedimenti di competenza;

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 29/08/2017 

IL RESPONSABILE  
FERRI  PATRIZIA 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE I - SERVIZIO AMMINISTRATIVO Atto n.ro 60 del 29/08/2017 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 385 del 29/08/2017 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 385 del 29/08/2017 - Pagina 2 di 3



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

procedura di mobilità ex art. 30 D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. per l'assunzione a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 di "Istruttore Contabile " - Cat. C . Area  Finanziaria-Tributi . Esame domande ai fini
dell'ammissibilità.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Ferri  Patrizia

Il 29/08/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 385 del 29/08/2017

29/08/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 385 del 29/08/2017 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 385 del 29/08/2017 - Pagina 3 di 3




